

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAT000544460



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 04.12.2024 / 04.12.2024 Дата выписки /дата поставки		număr: номер		data: дата	
1. Furnizor: Поставщик		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA 1016600000879 / ф.к./ код НДС 0507625	
ANREAL CONS S.R.L., SEC.BUIUCANI Nicolae H. Costin nr.49 Cont MD49ML000000002251608357, BC'Moldindconbank'S.A., MOLDMD2X		ANREAL CONS S.R.L., SEC.BUIUCANI Nicolae H. Costin nr.49		1016600000879 / 0507625	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		4. Documente anexate Прилагаемые документы		c.f./ nr.TVA 1007601010448 / ф.к./ код НДС	
DIRECTIA EDUCATIE, TINERET SI SPORT SECTORUL BOTANICA, SEC.BOTANICA Traian bd. nr.21 bl.2		Contract nr.88 din 25/10/24 Conform Proces-Verbal		1007601010448 /	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		7. Redirițări Переадресовки			
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки			
Chisinau		Chisinau			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев
				10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев
					10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев
					10.9 Altă informație Другая информация
					10.10 Tip ambalaj Тип упаковки
					10.11 Număr locuri Коли чество мест
					10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Lucrari de schimbarea tamplariei la Gimnaziul Galata		serv	1	202566,67	202566,67
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				202566,67	X
				40513,33	243080,00
				X	X
				X	0,00

13. Permis eliberarea:
Отпуск

разрешит:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена
электронная подпись Поставщика 04.12.2024

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги)

director ANDREI CEBAN

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена
электронная подпись Поставщика 04.12.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.S.

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar
(transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografice ale Cumpărătorului/
Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



Antreprenor SRL "Anreal Cons"
(denumirea)

Investitor DETS sectorul Botanica
(denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie la
Gimnazului "Galata"**

Valoarea lucrarilor executate **243 080 lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe 12 an 2024

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Timplarie				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	40,4000	<u>39,73</u> 39,73	<u>1 605,18</u> 1 605,18
	7422010060100	Timplar	h-om	8,4840	94,60	802,59
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,4840	94,60	802,59
2	CK57D	Montarea ferestrelor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 intr-un canat (class A, cu doua deschideri si plasa moschit)	m2	40,4000	<u>2 565,63</u> 104,91	<u>103 651,25</u> 4 238,42
	9310060019930	Muncitor	h-om	44,8036	94,60	4 238,42
	2030112931108 .1	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) (class A, cu doua deschideri si plasa moschit)	m2	40,4000	2 400,00	96 960,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	262,6000	3,30	866,58
	2513736621482	Banda izolanta	m	64,2360	3,90	250,52
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	65,8520	3,45	227,19
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	20,6040	2,96	60,99
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	4,9692	95,00	472,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,1635	35,00	40,72

1	2	3	4	5	6	7
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	6,4640	60,00	387,84
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	4,1976	35,00	146,92
3	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	20,0000	237,59 34,06	4 751,72 681,12
	7422010060100	Timplar	h-om	5,6000	94,60	529,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6000	94,60	151,36
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	20,4000	195,00	3 978,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	81,6000	1,00	81,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2000	55,00	11,00
4	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	20,0000	203,06 8,51	4 061,28 170,28
	7422010060100	Timplar	h-om	1,6000	94,60	151,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	94,60	18,92
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	20,0000	188,00	3 760,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	120,0000	1,00	120,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2000	55,00	11,00
5	RpCJ06C k=2	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	93,0000	188,10 158,93	17 493,59 14 780,31
	7122050013442	Tencuitor	h-om	94,8600	94,60	8 973,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	61,3800	94,60	5 806,55
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	239,9400	3,00	719,82
	2652102100713	Var pasta	m3	0,2604	4 800,00	1 249,92
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,3020	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,5996	450,00	719,82
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,2790	50,00	13,95
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2790	35,00	9,77
6	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	23,2500	200,47 140,58	4 661,03 3 268,38
	9310060019930	Muncitor	h-om	34,5495	94,60	3 268,38

1	2	3	4	5	6	7
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	6,9750	33,16	231,29
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	339,6825	3,00	1 019,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,8368	55,00	101,02
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,6882	60,00	41,29
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	23,2500	34,47 18,92	801,43 439,89
	7122050013400	Zidar	h-om	4,6500	94,60	439,89
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	25,5750	12,50	319,69
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	3,4875	12,00	41,85
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	23,2500	6,26 2,84	145,61 65,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6975	94,60	65,98
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	3,4875	19,00	66,26
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,1625	11,50	13,37
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	23,2500	61,05 52,03	1 419,44 1 209,69
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	10,4625	94,60	989,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,3250	94,60	219,94
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	24,5264	8,50	208,47
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0232	55,00	1,28
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	23,2500	6,26 2,84	145,61 65,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6975	94,60	65,98
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	3,4875	19,00	66,26
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,1625	11,50	13,37
11	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	23,2500	95,10 65,27	2 211,17 1 517,62

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	16,0425	94,60	1 517,62
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	9,3000	42,00	390,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,3950	3,00	4,18
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	11,6250	11,50	133,69
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,1625	135,00	156,94
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2325	35,00	8,14
12	RpCJ06A k=2	Reparatii de tencuieli exterioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	67,6000	111,30 94,60	7 524,07 6 394,96
	7122050013442	Tencuitor	h-om	43,2640	94,60	4 092,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	24,3360	94,60	2 302,19
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	100,0480	3,00	300,14
	2652102100713	Var pasta	m3	0,1082	4 800,00	519,36
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,5408	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,6625	450,00	298,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1352	50,00	6,76
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1352	35,00	4,73
13	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	6,7600	200,47 140,58	1 355,21 950,29
	9310060019930	Muncitor	h-om	10,0454	94,60	950,29
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	2,0280	33,16	67,25
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	98,7636	3,00	296,29
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,5340	55,00	29,37
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,2001	60,00	12,01
14	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2	6,7600	80,23 42,57	542,34 287,77
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,0420	94,60	287,77

1	2	3	4	5	6	7
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	4,3264	41,42	179,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,3380	3,00	1,01
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	3,3800	8,50	28,73
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3380	135,00	45,63
		<i>Total</i>	lei			150 368,93
		Total capitol: Inclusiv salariu				150 368,93 35 675,87
		<i>Total</i>	lei			150 368,93
		<i>Fond social</i>	24 %			8 562,21
		<i>Transportarea materialelor</i>	7 %			7 970,71
		<i>Total</i>				166 901,85
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			24 200,76
		<i>Total</i>				191 102,61
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			11 466,16
		Total capitol: Inclusiv salariu				202 568,77 35 675,87

		Total	lei	202 567
		TVA	20 %	40 513
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		243 080 35 675

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL "Anreal Cons"

Investitor
DETS sectorul Botanica

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

